

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Ceny ropy w Nowym Jorku spadają, bo w Chinach widać sygnały spowolnienia



Notowania ropy naftowej na giełdzie paliw w Nowym Jorku spadają, bo w Chinach są sygnały spowolnienia w gospodarce - podają maklerzy.

Baryłka lekkiej słodkiej ropy West Texas Intermediate, w dostawach na czerwiec na giełdzie paliw NYMEX w Nowym Jorku, jest wyceniana na 92,43 USD, po spadku o 57 centów.

Brent w dostawach na czerwiec na giełdzie paliw ICE Futures Europe w Londynie tanieje o 51 centów do 102,65 USD za baryłkę.

Zysk netto chińskich firm przemysłowych wzrósł w marcu o 5,3 proc. rok do roku wobec wzrostu w ciągu dwóch pierwszych miesięcy tego roku o 17 proc. - poinformowało 27 kwietnia biuro statystyczne w Pekinie.

"Mieliśmy umiarkowanie słabe dane makro z USA i Chin" - mówi Ric Spooner, główny analityk rynkowy w CMC Markets w Sydney.

"Najpierw w USA podano w piątek, że PKB wzrósł w I kw. 2013 o 2,5 proc., podczas gdy oczekiwano wzrostu o 3,0 proc. Potem te dane z chińskich firm" - dodaje.

Spooner ocenia, że ceny WTI mogą mieć wsparcie na poziomie 91-92 USD za baryłkę.

W piątek ropa w USA staniała o 64 centy do 93 USD za baryłkę.

Źródło: <http://www.pap.pl>

<http://laboratoria.net/przemysl/17590.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy